
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 309912-2013 z dnia 2013-08-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej i kosztorysowej remontu

kompleksowego Komisariatu Policji Warszawa Wilanów ul. OkręŜna 57. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z...

Termin składania ofert: 2013-08-09

Warszawa: Dokumentacja projektowo - kosztorysowa re montu kompleksowego

Komisariatu Policji Warszawa Wilanów ul. Okr ęŜna 57

Numer ogłoszenia: 174355 - 2013; data zamieszczenia : 30.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

309912 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dokumentacja projektowo - kosztorysowa remontu

kompleksowego Komisariatu Policji Warszawa Wilanów ul. OkręŜna 57.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej

budowlano-wykonawczej i kosztorysowej remontu kompleksowego Komisariatu Policji Warszawa Wilanów ul. OkręŜna 57.

2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a. Sporządzenia wielobranŜowej

dokumentacji projektowej budowlano - wykonawczej i kosztorysowej, zawierającej opracowania wskazane w Ogólnych

warunkach umowy, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę, przeprowadzenia postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego oraz wykonania robót budowlanych, b.uzyskania prawem wymaganych uzgodnień i opinii

w szczególności: uzgodnień z rzeczoznawcą ds. BHP, ochrony ppoŜ. oraz rzeczoznawcy ds. higieniczno - sanitarnych

Państwowej Inspekcji Sanitarnej MSW oraz do współdziałania z Zamawiającym przy uzyskiwaniu decyzji administracyjnych,

4. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie sprawowania nadzorów autorskich (do 10

pobytów na budowie) w zakresie opisanym w Ogólnych warunkach umowy, w okresie przewidzianym na realizację robót

objętych usługa projektową, tj. w okresie 36 miesięcy od wydania decyzji o pozwoleniu na budowę, jednak nie dłuŜej niŜ do

dnia odbioru dokumentacji powykonawczej z wykonania wszystkich robót budowlanych realizowanych na podstawie

niniejszej dokumentacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wojciech Jędrzejczyk Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe VITARO, Dziepółć 3, 97-500 Radomsko,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 212866,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  98400,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 98400,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 264450,00

Waluta:  PLN.


